
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  22 травня 2024 року   № 112 

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  між 

засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/9р від 22 квітня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2024 року»; 

№ 2/10р від 30 квітня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2024 року»; 

№ 2/11 від 03 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/12р від 06 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/13р від 13 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/14р від 13 травня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/15р  від 16 травня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 4/7р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/8р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/9р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/10р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/11р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/12р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/13р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 



2 

 

№  4/14р від 03 травня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 5/5р від 25 квітня 2024 року «Про внесення змін до розподілу  

коштів між програмами бюджету Лубенської міської територіальної 

громади»; 

№  215р від 19 квітня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№  216р від 19 квітня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 217р від 19 квітня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№  218р від 22 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№  219р від 22 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 220р від 23 квітня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2024 рік»; 

№ 221р від  23 квітня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік»; 

№ 222р від 23 квітня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 223р від 23 квітня  2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№  224р від 23 квітня 2024 року «Про утворення робочої групи з питань 

визначення потреб населення Лубенської територіальної громади у 

соціальних послугах»; 

№  225р від 24 квітня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 226р від 24 квітня 2024 року «Про визначення координаторів 

соціального проєкту «Активні парки-локації здорової України» по 

Лубенській територіальній громаді»; 

№  227р від 24 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№  228р від 24 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№  229р від 24 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 230р від 25 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

 №  231р від 25 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 232р від 26 квітня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобов’язаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№  233р від 26 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 234р від 29 квітня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 235р від 29 квітня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№  236р від 30 квітня 2024 року «Про виконання  посадових обов’язків 

начальника Комунального підприємства «Лубни-водоканал» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 237р від 30 квітня 2024 року «Про затвердження кошторису витрат 

на проведення Всеукраїнської виставки «Лубенська художня весна-2024»; 



3 

 

№ 238р від 30 квітня 2024 року «Про заходи щодо наповнення бюджету 

Лубенської міської територіальної громади, вишукання додаткових джерел 

надходжень до бюджету, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних 

коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни у 2024 році»; 

№  239р від 01 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 240р від 03 травня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№  241р від 03 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 242р від 06 травня 2024 року «Про  забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації  на території Лубенської територіальної  громади в 

умовах правового режиму воєнного стану»; 

№  243р від 06 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№  244р від 06.05.2024 року «Про створення комісії»; 

№  245р від 06 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 246р від 07 травня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 247р від 07 травня 2024 року «Про робочу групу з питань 

інвестиційної діяльності»; 

№  248р від 07 травня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 16 лютого 2023 року №90р «Про утворення 

робочої групи з питань бджільництва»; 

№  249р від 07 травня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 13 липня 2022 року № 324р «Про утворення 

комісії з питань забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення Лубенської територіальної громади»; 

№  250р від 07 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№  251р від 07 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 252р від 08 травня 2024 року «Про преміювання начальника 

Лубенського житлово-експлуатаційного управління»;  

№ 253р від 08 травня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№  254р від 08 травня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 

          №  256р   від 10 травня 2024 року «Про преміювання директора 

Комунального підприємства фірми «Конвалія»; 

          №  257р   від 10 травня 2024 року «Про преміювання директора        

КПф «Лубниміськсвітло»; 

          № 258р  від 10 травня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

          № 259р  від 10 травня 2024 року «Про утворення робочої групи з 

питань впровадження норм Закону України «Про адміністративну 

процедуру»;  

№ 260р від 13 травня 2024 року «Про преміювання директора КП 

«Чисте місто» Романенка Д.В.»; 



4 

 

№ 261р від 13 травня 2024 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Ритуалсервіс» Омельяненко Н.І.; 

№ 262р від 14 травня 2024 року «Про преміювання начальникам КП 

«Лубни-водоканал»; 

№ 263р від 14 травня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№  264р від 14 травня 2024 року «Про управління майном»;  

№  265р від 14 травня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 266р  від 14 травня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 267р  від 14 травня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобов’язаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 268р від 14 травня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобов’язаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 269р від 14 травня 2024 року  «Про затвердження заходів з 

підготовки міського пляжу та зон відпочинку біля води до літнього сезону 

2024 року»; 

№ 270р від 15 травня 2024 року «Про надання грошової допомоги 

членам Лубенської міської організації Української Спілки ветеранів 

Афганістану»; 

№  271р  від 16 травня 2024 року  «Про передачу майна»; 

№  272р  від 16 травня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 273р від 17 травня 2024 року «Про звільнення директора 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області»; 

№ 274р від 17 травня 2024 року «Про призначення виконуючого 

обов’язки директора комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»; 

№  275р від 17 травня 2024 року «Про управління майном». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


